Qua oblata nos Alamannus cardinalis iudex et commissarius supra-
dictus ad predicti magistri Gerardi de Werdena procuratoris quo supra
nomine instanciam supradictum magistrum Iohannem Helling procu-
ratorem ex adverso ad videndum et audiendum per nos in hac causa pro-
nunciari ac nostram sentenciam ferri et promulgari per nostrum portirium
-juratum citari mandavimus et fecimus ad certum peremptorium terminum
congruentem, videlicet ad diem et horam inferius annotatas. Quem eciam
terminum eidem magistro Gerardo de Werdena procuratori instanti
prefiximus tunc ad idem. Adveniente igitur huiusmodi termino comparuit
indicialiter coram nobis magister Gerardus de Werdena procurator nomine
procuratorio quo supra et in contumaciam® supradicte partis adverse sen-
tenciam per nos in hac causa iuxta et secundum formam peticionis per
ipsum oblate ut prefertur ferri et promulgari debita cum instancia postu-
lavit. Nos tunc Alamannus cardinalis iudex et commigsarius® supradictus

s Cod.: contuam. b Cod.: ad admissis. ¢ Cod.: conessarius.
27*
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dictam partem adversam non comparentem neque huinsmodi termino
satisfacientem imputavimus id dictante iusticia contumacem et in eius
contumaciam visis primitus et per nos diligenter inspectis omnibus et
singulis actis actitatis literis scripturis instrumentis iuribus et muni-
mentis ac testium deposicionibus supradictis in hac causa habitis, ex-
hibitis et productis eisque cum diligencia debita ac deliberacione matura
recensitis de iurisperitorum consilio ad nostram in hac causa proferendam
sentenciam duximus procedendum et processimus eamque per es que vi-
dimus et cognovimus ac de presenti cognoscimus et videmus in soriptis
tulimus et promulgavimus ac presentibus promulgamus et ferimus in
hunc modum: De iurisperitorum® consilio per hanc nostram sentenciam

~quam ferimus in hiis scriptis pronunciamus, decernimus et declaramus

f. 8817.

confirmacionem predictam, ac omnia inde secuta fuisse et esse post dela-
cionem appellacionis attemptata et innovata nec non ut talia cassanda,
irritanda et revocanda et annullanda fore ac cassamus, irritamus revo-
camus et annullamus ipsumque Alssonem in expensis propterea in huius-
modi causa coram nobis legitime factis condempnandum fore et condemp-
namus. Quarum expensarum taxacionem nobis in posterum reservamus.
In quornm omnium et singulorum premissorum fidem et testimonium
presentes nostras literas sive presens publicum instrumentum exinde fieri
et per Theodericum notarium publicum nostrumque et huiusmodi cause
scribam ac secretarium infrascriptum subscribi et publicari mandavimus
nostrique sigilli appensione muniri. Lecta, lata et in scriptis promulgata
fuit hec presens sentencia per nos Alamannum cardinalem iudicem et
commissarium Constancie nobis inibi horis vesperarum causarum consueta
ad iura reddendum pro tribunali sedentibus sub anno a nativitate Domini
1417 indiccione decima die vero Vemeris XVI* | mensis Iulii apostolica
sede vacante. Presentibus ibidem reverendo patre domino Nicolao sedis
apostolice prothonotario Pratensi vulgariter nuncupato venerabili viro
domino Iohanne de Laudis licenciato in decretis, archidiacono Wltera-
nensi et magistro Gerardo Lupi literarum apostolicarum scriptore testi~
bus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.